Администрация Пьянковского сельсовета

Белозерского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17»  мая  2019 год  № 20
                   с. Пьянково

О назначении ответственного за организацию обработки персональных
            данных Администрации Пьянковского сельсовета

	В целях выполнения требований законодательства в области защиты персональных данных, Администрация Пьянковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных заместителя главы  Пьянковского сельсовета Т.Г. Красношеину.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Пьянковского сельсовета
	Н.В. Соколов